
 

Protokoll fra styremøte i NJFF Rogaland 
Stavanger 4. mars 2026  

Sted: Jåttåvågen og Teams 

Til stede:                                                                                                                                                    
Styret: Tore Skogen, Olav Kolltveit, Lise Dalen, Ragnhild Ottesen, Torstein Gåsland  

Utvalgsledere: Jan Atle Larsen, Knut Ivar Skogland, Knut Ståle Eriksen, Bength Oftedal FNF-
representant: Trond Austrheim Ansatte: Tore Gilje (Styrepålagt møtearrangør), Fredrik 
Fugelli, Jarle Nygård. 

Meldt forfall: Geir Walland, Oddvar Vermedal, Marthe H. Kjørkleiv Ikke svart: Adem Seferagic. 
Styrets medlemmer har ordinær møteplikt til styremøter, resten av innkalte har møte- og 
talerett. 

SAKSLISTE: 

Innledning: Protokoll fra styremøte 7. januar ble godkjent uten kommentarer. 

 
Orienteringssaker: 

 
Presentasjon av Jarle Nygård, ansatt vikar for friluftsveileder Anita.  

Status fugleinfluensa v/ Tore G: 
 Tore G. og Bengt O, sammen med NJFFs fagavdeling har vært på møte med Mattilsynet, og 

har fått spille inn noen punkter i forkant av kommende høring til revidering av forskrifter i 
lovverk knyttet til mattilsynets handlingsrom for å begrense spredning av FI.  

Status Gåsejaktforum i Rogaland: 
Møte 8. mars, med bondelaget, kommuner, flere fra oss, Ingunn Tombre m.fl. Viktig at det 
brukes dyktige skyttere (fra oss), og at bøndene må organisere dette. Vi ønsker utvidet 
vinterjakt ut februar (helst mars), og jaktstart 15/7.  

Orientering om kommende NY oversikt over godkjente viltmottak Rogaland, fra 
viltforvalter Dalane: Dette støtter vi, og vil hjelpe til med virtuell spredning av budskap.  
 
Takseringsprosess Suldal og Sauda er i gang. 



Marius Kjønsberg – Hønsefuglportalen, og Tore G. fra regionlaget samarbeider med 
kokalforeninger. 

Medlemsstatistikker for regionlagene i NJFF:  
- Vi har nå 8667 medlemmer, en økning på 365 medl./ 4,4%. Både i antall og prosent 

har vi nest størst økning i landet siste året. 
- Antall kvinner er nå 1172, en økning på 124 /11,83%. Dette er den største økningen i 

landet 
- Antall B/U er 1611. Økningen er 213 stk/15,24%. Fjerde størst økning, men vi har 

fremdeles flest B/U-medlemmer. 
- NJFF totalt har 113 120 medlemmer, en økning på 1 424 medl./ 1,27%. 

Medlemsgruppa Familiemedlemmer har økt med 1 647 / 9,31% og står i antall for 
mer enn den totale økningen. 
 
 
 

FØLGENDE SAKER ER OVERFØRT FRA TIDLIGERE STYREMØTER: 

SAK  01/26: Viltkonferansen 22 januar 2026 

Kort oppsummering. Meget vellykket, og mye skryt fra flere instanser. 

SAK  02/26: Regionsamlinger februar 2026 

Kort oppsummering: Ble i år 2 samlinger, arrangert på Klepp i sør, og Nedre Vats i nord. 
Vellykket, gode saker, og bra fremmøte. Det kom folk fra 13 av 14 foreninger. Tradisjonelt 
program, med regionale saker, middag, og foreningenes time. Veldig godt engasjement og 
gode tilbakemeldinger fra de fremmøtte. Vi fikk også et par viktige påminnelser: - Viktig å 
huske at Jakt- og fiskeglede i fremtiden, for alle, er mål vi ikke må glemme! -Vurder kvalitet 
kontra kvantitet på arrangementene, vi blir målt på at kvaliteten er god og trekker folk. 

 

NYE SAKER: 

SAK  09/26: Regionsekretærs nye arbeidsavtale er nå signert og avklart – hvilke 
konsekvenser kan dette medføre for regionlaget?   Ved Tore G. 

NJFF har besluttet at regionsekretærene ikke lenger skal ha SUS - «Særlig uavhengig stilling», 
men har i ny arbeidsavtale fått pålagt å jobbe fleksitid, og har fått strenge krav til overtid. RS 
mener at Hvalstad ønsker stadig mer av regionsekretærens arbeidstid. RS selv og regionlaget 
viser til bekymring for om regionsekretæren ikke får tid nok fremover til å hjelpe regionlaget 
og lokalforeningene. Det vil bli nye rutiner og nye prioriteringer for RS med ny 
arbeidstidsavtale, men RS vil prøve å etterkomme alles behov, og håper det går seg til over 
tid. Men noen endringer må man være forberedt på at vil komme. 

Tips til tillitsvalgte hvis de ikke får svar på telefon: Hvis ikke en mail eller SMS kan dekke 
behovet for å gi en melding som man kanskje ellers ville ha ringt om; Send en SMS til RS hva 
det gjelder, så ser han på når han kan svare. RS er klar på at viktige beskjeder bør ligge som 



melding eller SMS, muntlighet risikerer fare for at viktige ting glemmes. Regionlaget kan evt 
prate med styreleder i NJFF for å diskutere tilgjengeligheten med RS under vår TV-samling 
21/3.  

 

SAK  10/26: Ny arbeidsrolle i regionlaget for Fredrik? 

Kort fremlegging om diskuterte planer for endring i arbeidsavtale – rolleendring i 
regionlaget. Regionansatte er styrets ansvar.  

Konsekvenser for regionlaget? Inntektene gir utfordringer, det samme gjør all 
rapporteringen. Utvikle flere kurs? Nye ordninger i sektormyndighetenes økonomiske 
tildelinger, vi trenger koordinator til dette. Jobben krever stadig mer ansvar og 
selvstendighet hos Fredrik. Endringen medfører ikke at Fredrik skal slutte med å holde 
utedager/ ha kontakt med skoler etc., men at dette ikke vil ta hele arbeidstiden hans. Saken 
jobbes med videre, og tas opp igjen på neste styremøte. 

Vedtak: Tore, Olav, Tore, og Fredrik utreder saken og rapporterer fremdriften på neste 
styremøte.  

 

SAK  11/26: Innspill: Resolusjoner fra regionlaget til Årsmøte 2026 

A: Forslag til egen resolusjon fra NJFF Rogaland, fra Bength Oftedal:  

Jegeren i Norge – omdømmeutfordringer:  

NJFF må i tide på banen med langsiktig, strategisk og praktisk tilnærming og virkemidler til 
jegermotstanden i som vokser i samfunnet. NJFF er for usynlig i det offentlige rom. 

NB: MDG, SV og V ville hatt forbud på jakt i partiprogrammene. NOAH og co vil aldri gi seg.  

Vi i NJFF viser ikke hvorfor jakta er så viktig, og er for passive/feige med å vise alt om hva jakt 
innebærer. Dette innspillet bør vi først sendes som et refleksjonsnotat til forbundsstyret, og 
helst på bakgrunn av et vedtak fra årsmøtet 22. mars. Målsetting på sikt: Følge opp dette 
videre, og få det opp som en sak ved neste landsmøte. 

Bengt, Tore, Tore, Olav og Knut Ivar jobber med dette. 

 

B: Forslag til andre resolusjoner fra NJFF fagavdeling:  

- Resolusjon natur, Beskyttelse av natur er beredskap i praksis.                                     
NJFF ønsker at kommunene vasker arealplaner, strammer inn på dispensasjoner og 
benytter arealregnskap for å ta vare på naturen. Leveområdene til vilt, fisk og andre 
høstbare ressurser skal ivaretas gjennom bærekraftig bruk.                                                 
Tore og Tore ansvarlig for å lage utkast. 

 



- Resolusjon villaks, ivaretakelse av villaks og sjøørret.                                                       
Krav om at intensjonene i forliket i Havbruksmeldingen følges opp raskt, åpne merder 
må fases ut, det må etableres strengere miljøkrav i regulerte vassdrag, statlige bidrag 
til vassdragsrestaurering må økes. Politikerne må ta et tydelig ansvar for å beskytte 
villaks og sjøørret, og sette klare grenser for industriell virksomhet i sårbare soner.  

Trond/ Knut Ståle jobber med denne. Trond fikk AI til å omformulere og spisse temaet. 

 

SAK  12/26: Foreløpig program årsmøtet, hederspriser (introdusere ny pris?) 

Suldal hadde både flest medlemmer, og størst %-vis økning i 2025. Avstemming i styret på 
om vi skal beholde de to eksisterende prisene, pluss opprette en ny pris til en forening som 
har utmerket seg spesielt i løpet av året.  

Kriterier for den nye prisen blir utredet og gjelder for kommende år, men allerede på 
årsmøtet i 2026 blir prisen presentert, med oppfordring til foreningene om å ha denne i 
bakhodet til neste år. 

Vedtak: Vedtatt! 4 stemmer for, og en stemme mot. (Et styremedlem ikke tilstede) 

 

SAK  13/26: TV-samling  

Innlegg/ foredrag: 
• Forbundsleder Ole Martin Meland – Nytt fra NJFF. 
• Øyvind Aas – Hansen. Bærekraftsdirektør i Norsk Kjernekraft AS. Foredrag: Trenger vi 

kjernekraft i Norge?   
• Joakim Pettersen. Jeger og jaktblogger. Foredrag: Ikke alltid det klaffer.. 
• Foredrag om ørret, biologi og vassdrag. Ragnvald Andersen (Flekkefjord) 

Temasamlinger: 
• Vern/ Nedbygging av norsk natur.  
• Jakt/ høringer/ lovverk/ JP/refleksjonsnotat/annet. Ansvar: Knut Ivar  
• Fiske/ utvidelse av fiskeutvalget.                                                                                          

Ansvar: Knut Ståle, de to nye utvalgsmedlemmene (Sjøfiske og innlandsfiske) 
• Styret ønsker møte med forbundsleder Ole Martin Meland 

SAK  14/26: Årsmøtesaker? 

Styresak: Bengts sak om å styrke omdømmet til jeger og jakt i Norge. Styret vedtok å 
utarbeide et refleksjonsnotat til NJFF der vi satser på et vedtak i Årsmøtet. 

 

SAK  15/26: Vedta hvilke søknadsordninger fra NJFF som regionlaget kan/skal søke om?  

Frist 1. april. Vi søker om:  



Integreringsmidler: 4K/dag, beregnet på friluftsveilederne. Friluftsveilederne ser på 
behovet. Fredrik søker. 

Ungdomslederkurs og Ungdomsleirer: Marthe ser på dette. Marthe var ikke tilstede på 
styremøtet, men er informert pr mail fra Tore G, og har svart 9/3 at hun vil søke. 

 

SAK  16/26: Eigersund JFF ber om støtte til innkjøp av drone til redning av rådyrkje. 

Foreningen har også søkt bedrifter om støtte til en termisk drone som koster ca. 90 000 kr. 
To dronepiloter utfører jobben på dugnad, foreningen ønsker at regionlaget skal bidra 
økonomisk. Bondelaget i Egersund er positive til tiltaket.  

Regionlaget uttaler: NJFF Rogaland er veldig positive til alle tiltak som gjøres i regionen for å 
redde rådyrkje fra slåtten. Regionlaget kan tilby tips og råd for dette arbeidet, samt å bistå 
med skriving av gode søknader som kan fremskaffe midler til innkjøp av droner. 

Vedtak: 

Rene «pengegaver» til enkeltprosjekter til en enkeltforening kan dessverre ikke få støtte 
fra regionlaget. Dette er et prinsippvedtak, og begrunnes ved at regionlagets eventuelle 
økonomiske tildelinger til foreninger skal være tilgjengelige for alle lokalforeningene i 
regionen på like vilkår.  

 

Sak 17/26: Nytt fra FNF 

Trond Austrheim orienterer fra FNF siste periode:  

• Støtte til FK for fredning i Blåfjell og Rekedal 
• Sauda-Gismarvik kraftledning, vanskelig sak som tas opp i neste styremøte i FNF.  
• Landbasert oppdrettsanlegg på Sirevåg har fått disp. fra FK for å ta vann fra Ogna og 

Fuglestadåna, dette er påklagd på grunn av uren saksgang. De har påstått at de ikke 
trenger konsesjonsbehandling.  

• Moifjellet, adm. I kommunen har gått imot. Innspill er ønskelig.  
• Flomtunnell i Sokndal: Vi er redd for at terskelgrensen settes for lavt. Vassdrag 

trenger flommer for å renske ut slam, og sikre gyteplasser.  

 

Sak 18/26: Høringer/uttalelser/viktig e-post-info, til-fra NJFF Rogaland 

Utsendte høringsinnspill/andre uttalelser fra NJFF Rogaland siden forrige styremøte: 

Til NVE: Innsendt høringsuttalelse Høring 202423367 knyttet til planer om flomtunnell i 
Sokna. NJFF Rogaland har ikke nye elementer i saken og viser til tidligere innsendte 
høringsuttalelser i 2022 og 2025. Men vi sender likevel inn en ny uttalelse samt støtte til 
elveeigerlagets høringsinnspill til planene som foreligger i saken. 



Til NVE: Regionlaget har støttet opp om NJFFs tilleggsutredning om villrein til Lyse Kraft sin 
konsesjonssøknad for opprusting og utvidelse av kraftverkene i Røldal-Suldal (saksnummer 
202320330 høringsinnspill). Må unngå ned-tapping av de to store vannene i områdene. 

Til Mattilsynet HK: NJFF Rogaland har sammen med NJFFs fagavdeling innsendt 
forhåndsinnspill til planlagt revidering av forskrift om infisert sone for høypatogen aviær 
influensa og Newcastlesyke. Vi håper våre innspill kommer med ved behandlingen av 
høringen. 

Til NJFF: NJFF Rogaland ved jaktutvalget har sendt inn innspill til NJFFs internhøring, 
høringsinnspill revisjon av jakttidsforskriften – JAKTTIDER. Dette er forhåndsinnspill til MD 
sitt nasjonale høringsutkast.  
 
 

NYE mottatte høringer og varsler om prosesser: 

Fra NJFF: Landbruks- og matdepartementet (LMD) og Klima- og miljødepartementet (KLD) 
har sendt ut forslag til nye forskrifter og endringer i eksisterende forskrifter på viltområdet i 
forbindelse med at ny viltressurslov skal tre i kraft 1. juli på høring. Nasjonal NJFF-frist: 20 
mars. 

NJFF anmoder om innspill fra regionlagene som et ledd i arbeidet med høringen og en sak til 
forbundsstyret. Høringen er av RS - 16/2 videresendt til lokalforeningene i Rogaland med 
innspillsfrist til regionlaget 12 mars. 

 
 

Tillatelser gitt fra Statsforvalteren: 
Alle henvendelser fra Fylkeskommunen, NVE og Statsforvalteren ivaretas fortløpende, og 
sendes videre til enten regionutvalgene eller lokalforeningene for vurderinger ift til hvilken 
reaksjon man skal utøve.. 

Det har som vanlig i denne perioden kommet flere tillatelser fra Statsforvalteren knyttet til 
vassdragstiltak. Alle er fortløpende videresendt til de aktuelle lokalforeningene og/eller 
fiskeutvalget-Sjøørretprosjektet v Knut Ståle, Trond m.fl. og kan evt listes opp til 
styremøtene på oppfordring 

 

Sak 19/26: Fast post fra utvalgene: 

Utvalgslederne som er tilstede informerer kort om status i sitt utvalg: 

Ragnhild Ottesen: Innbydelse til årets Kvinneutvalgsledere i regionlagene. Samling i Oslo rett 
etter påske.  

Knut Ståle Eriksen: 250K til restaurering. Knut Ståle har hatt presentasjon på Agders TV-
samling, og i NJFFs sentrale fiskeutvalg. Har fått penger til opplegg i Figgjoelva. 250K kommer 
til sommerjobber videre, Knut Ståle skal ha mindre ansvar for administrasjon i prosjektet i år. 
Viktig å ha dokumentasjon på pengebruk i prosjekter. 



Jan Atle Larsen: Fredelig. Jaktprøvetid. 

Knut Ivar Skogland: Lite aktivitet nå, men skal skrive høringsinnspill til NJFF om ny 
viltressurlovs forskriftsforslag på vegne av NJFF Rogaland. 

Bength Oftedal: Enormt mange deltar på jaktfelt, 160 i snitt. Stadig nye folk på stevnene. 
Mange unger med på stevnene også, og veldig bra skytemiljø i Jæren JFL og flere foreninger 
nå!! 45 bare fra Jæren som skal til NM. 

 

Sak 20/26: Annet:  

-Avklare ny dato styremøte: Onsdag 15. april, uke 16 

-Bengt: Oslo, reportasje fra ettersøk rådyr på TV. Veldig god reklame for NJFF, og dette bør vi 
kjøre videre på. Olav: I Haugesund TV: Tysvær JFF fant valp som var forsvunnet ett døgn i 
kaldt vær. Knut Ivar fra Tysvær JFF kom med drone, valpen ble funnet i live. 

 

Mvh  

Lise Dalen 

Sekretær i regionstyret  

 

  


